1. *Vel scientes quæ mala in Heliogabalum pararent.*] Scribe, in eos Heliogabalum pararet. pro, in se. Casaub.

*Vel scientes quæ mala in Heliogabalum pararent.*] Sic libuit rescribere cum Regio & Palatin. antea erat, pararent. malè. quippe occiderunt prætoriani Imperatorem, vel metu poenæ ob ea

quæ deliquerant; vel, si non punirentur, ne impares forent invidiæ. Grut.

2. *Vel quòd sibi viderent invidiam facta conspiratione, &c.*] Ita concinna: *vel quòd sibi viderent invidiam jam constatam, facta conspiratione ad liberandam Remp. primùm in conscios sevierunt vario genere mortis. nolim asseverare ita prorsus scripisse auctorem, de sententia quidem non dubito. Casaub.*

3. *Tractus deinde per publicum, additaque injuria cadaveri est.*] Tractus deinde per publicum: *addita injuria cadaveri est ut id in cloacam mitteretur. Salmaf.*

4. *Sed cum non cepisset cloacula fortuitò.*] Victor alter: *novissimè cum foramen cloacæ corpus mimè reciperet, usque, &c. Casaub.*

5. *Tiberinus & tractitius & impurus.*] *Tractitius* constanter in veteribus legitur hoc loco. nec respuendum, nam *tractare* pro *trahere* etiam positum. *Salmaf.*

6. *Tractitius.*] *Pal. Tractatitius. Grut.*

7. *Et multa.*] Inter ista multa nomina quæ per ludibrium indita Alagabalo post,

sub eo facta videbantur: <sup>1</sup> solusque omnium principum & tractus est, & in cloacam missus, & in Tiberim præcipitatus. Quod odio communi omnium contigit, à quo speciatim cavere debent imperatores: siquidem nec sepulchra mereantur qui amorem senatus, populi, ac militum non merentur. Opera publica ipsius præter ædem Heliogabali dei, quem Solem alii, alii Jovem dicunt: <sup>2</sup> & amphitheatri instauratio post exustionem, & lavacrum in vico Sulpitio, quod Antoninus Severi filius cœperat, nulla extant: <sup>3</sup> & lavacrum quod Antoninus Caracallus dedicaverat, & lavando & populum admittendo. Sed porticus defuerant, <sup>4</sup> quæ postea ab hoc <sup>5</sup> subditio Antonino

extru-

postquam periisset, fortasse & *Gabalus* dictus est. quod erat scelerati hominis & cruce digni convitium, ut ad Diadumenum dicebamus. Sed non displiceat conjectura Loiselii, cui pro multa, videbatur scribendum, *mulier*. *Casaub.*

1. *Solusque omnium principum tractus est.*] Quid Vitellius? nonne & ipse tractus, & in Tiberim præcipitatus? sed in cloacam missus non est. *Idem.*

*Solusque omnium principum tractus est.*] *Solusque omnium principum & tractus est & in cloacam missus.* *Salmas.*

2. *Et amphitheatri instauratio.*] Scribendum, *instaurationem*. probant præcedentia. *Casaub.*